
Lietuvos Respublikoje nustatytų 
nelydimų nepilnamečių 
užsieniečių, kurie nėra 
prieglobsčio prašytojai, amžiaus 
nustatymo, apgyvendinimo ir kitų 
procedūrinių veiksmų tvarkos 
aprašo 

7 priedas 
 

(Pranešimo apie priimtą sprendimą dėl nelydimo nepilnamečio užsieniečio atstovavimo 

pasibaigimo forma) 

 
 VALSTYBĖS VAIKO TEISIŲ APSAUGOS IR ĮVAIKINIMO TARNYBOS PRIE SOCIALINĖS 

APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS                                                   SKYRIUS  

 
 

Pabėgėlių priėmimo centrui 
 

 

DĖL PRANEŠIMO APIE PRIIMTĄ SPRENDIMĄ DĖL NELYDIMO NEPILNAMEČIO 

UŽSIENIEČIO ATSTOVAVIMO PASIBAIGIMO 
 

 

(data, vieta) 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikoje nustatytų nelydimų nepilnamečių užsieniečių,  

kurie nėra prieglobsčio prašytojai, amžiaus nustatymo, apgyvendinimo ir kitų procedūrinių 

veiksmų bei paslaugų jiems teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės  

apsaugos ir darbo ministro, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro, Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. balandžio 23 d. įsakymu Nr. Al-299/1V- 

289/V-491„Dėl Lietuvos Respublikoje nustatytų nelydimų nepilnamečių užsieniečių, kurie nėra 

prieglobsčio prašytojai, amžiaus nustatymo, apgyvendinimo ir kitų procedūrinių veiksmų tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 40 punktu, informuojame apie 

20 ___ m. ________ mėn. _ d.  priimtą sprendimą dėl nelydimo nepilnamečio užsieniečio 

 
 

 

 

(vardas (-ai) , pavardė (-ės), gimimo metai, pilietybė (-ės)) 

 

 

atstovavimo pasibaigimo dėl 

                                                            (atstovavimo pasibaigimo priežastys) 

(informavusio asmens pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

 
 


